TERMO DE REVOGAÇÃO

Considerando orientação do setor jurídico sobre a possibilidade deste processo

licitatório violar alguns princípios administrativos;

Considerando a oportunidade e conveniência, decido:

REVOGAR o presente processo licitatório.

Registre-se. Publique-se.

São Cristóvão do Sul, 09 de dezembro de 2022.

ILSE AMÉLIA LEOBET

Prefeita